



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Pregão Eletrônico N.º 013/2021 PE

1.O Município de Encanto/RN, tendo em vista a realização do Processo Licitatório na modalidade Pregão N.º 013/2021 PE, destinado a Registro de Preços a visando futura e eventual aquisição de Material de Iluminação Pública para atender as necessidades do Município de Encanto/RN, considerando os critérios legais, resolve **ADJUDICAR** o mesmo em favor de:

243 - F A NUNES GONDIM ME (12.995.411/0001-43)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	18533 - Luminária Led 50 W	UND	Ourolux Ourolux	1.000	225,00	225.000,00
2	18534 - Luminária Led 70 W	UND	Ourolux Ourolux	100	259,00	25.900,00
3	18535 - Luminária Led 250 W	UND	Ourolux Ourolux	100	499,00	49.900,00
4	18537 - Refletor de 400W	UND	Lorenzete Lorenzete	250	330,00	82.500,00
5	18538 - Refletor de 300W	UND	Lorenzete Lorenzete	250	272,50	68.125,00
6	18539 - Refletor de 500W	UND	Lorenzete Lorenzete	250	367,50	91.875,00
7	18540 - Refletor de 600W	UND	Lorenzete Lorenzete	250	546,80	136.700,00
8	18541 - Luminária Pública Solar Led Com Placa Solar Completa 60W	UND	Taschibra Taschibra	500	299,00	149.500,00
9	18545 - Fio Cabo De Alumínio Multiplex Triplex 3 X 16mm 100 Metros	M	Bracoa Bracoa	10.000	9,25	92.500,00
10	18546 - Fio Cabo De Alumínio Multiplex Triplex 3 X 10 Mm	M	Bracoa Bracoa	10.000	7,25	72.500,00
11	18547 - Conector perfurante 120mm	UND	Incesa Incesa	100	26,30	2.630,00
12	18548 - Conector perfurante 70mm	UND	Incesa Incesa	100	9,90	990,00
13	18549 - Conector perfurante 10mm	UND	Incesa Incesa	100	8,89	889,00
14	18550 - Alça Pré-formada para Fixação De Cordoalha 3/16" - Vermelha	UND	Incesa Incesa	100	13,85	1.385,00



15	18551 - Alça Pré-formada para Fixação De Cordoalha 3/10"	UND	Incesa Incesa	100	7,45	745,00
18	18555 - Chave Magnética iluminação 2 x 30A	UND	View Tech View Tech	5	577,00	2.885,00
19	18556 - Chave Magnética iluminação 2 x 50A	UND	View Tech View Tech	5	919,00	4.595,00
20	18557 - BRAÇO PARA LUMINÁRIA TIPO RETO COM SAPATA, DIÂMETRO 25 mm DE 1000/1500 mm	UND	Oval Oval	1.000	29,90	29.900,00
Total (R\$):						1.038.519,00

1446 - RDLED COMERCIAL EIRELI (29.413.075/0001-86)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
16	18553 - Relé Fotocélula Tri-Fácil 220 V	UND	Lince	3.000	24,49	73.470,00
17	18554 - Base Relé Fotoelétrico Externa Giratória 10a 100/240V	UND	Lince	2.000	20,00	40.000,00
Total (R\$):						113.470,00

Encanto/RN, 14/06/2021.

FABIANO FERREIRA ALVES
Pregoeiro